DELIBERAZIONE N. 102/15 DEL 21 SETTEMBRE 2015

“Ricognizione attivita di gestione ordinaria — impegno di spesa”

CONSIGLIERI PRESENTI

BIANCIARDI Marco 2] 1 FIENI Dario P PARPAGLIONE Enrico

CAMPISI Massimo P GRAZIATO Igor P SALVAI Laura
CIKADA Marzia P LAEZZA Antonella A SANDRI Claudio A
COMETTO Luca P LOCATI Enrica P VERDE Giovanna
FACHIN Laura P LOMBARDO Alessandro P ZENNARO Alessandro A

IL CONSIGLIO DELL’ORDINE

Dato atto che la dr.ssa Laura Salvai esce dal regime contabile dei minimi, risulta necessario integrare - con I'aggiunta dell'lVA - gli
impegni di spesa assunti dal Consiglio, che nello specifico riguardano:

= Progetto Promozione Psicologo “1° Festival della Psicologia Momenti di Felicita” — integrazione deliberazione n. 114/14 del 15
dicembre 2014 - € 190,74;

= Laboratori di Deontologia per il Dipartimento di Psicologia - integrazione deliberazione n. 22/15 del 23 febbraio 2015 - € 168,30
Richiamato il vigente Regolamento di Contabilita dell’Ente;

Visto il Regolamento sulle acquisizioni in economia e sul conferimento degli incarichi professionali e di consulenza approvato con
deliberazione n.11/12 del 27 febbraio 2012

Con decisione motivata da quanto sopra esposto
DELIBERA

Con i voti unanimi dei presenti espressi in forma palese

Di impegnare la somma pari a € 190,74 sul capitolo 11 003 0016 “Iniziative promozionali” del bilancio 2015, che presenta la
necessaria disponibilita.

Di impegnare la somma paria € 168,30 sul capitolo 11 001 0001 “Compensi, indennita e rimborsi ai Consiglieri” del bilancio 2015, che
presenta la necessaria disponibilita.

Di autorizzare il Tesoriere alla liquidazione delle predette somme.

Di dichiarare, ad ogni effetto di legge, la presente deliberazione immediatamente esecutiva e di demandare agli uffici

amministrativi gli adempimenti inerenti e conseguenti I'adozione dell)m\\
ILP, ENTE
(Dr. Alessa BARDO)

Z

EGR&ET 1
ovanna VERDE) /@ GED’E?JE

(= DEGU |z
‘\'“f.“ sleilale ~
\©\ PSICOLOG! /O
Responsabile del procedimento ex art. 5 e kﬂgg 7 agosto 199 g}
Wi
Dr. Sorgen ) (o
r. Sorg 'ﬂ%') o 39,

e

o () j\\\
AALSH Sy
,/\EU\ ONAQ 74 ﬁ_‘\i\.‘

(Dr.

AL



